

Årets Gang

Nytår

Efter en lang juleferie mødes vi i nattøj og modtager gerne jeres juletræ som vi bruger til at lave huler med. En rigtig god måde at mødes på igen efter så lang en ferie.



Fastelavn

I ugen op til fastelavn forbereder vi os ved at male tønder og lave pynt og masker og vi klæder os ud hele ugen. På selve dagen klæder børn og personale sig ud, og vi slår katten af tønden.

Påske

Når foråret nærmer sig, vil vi gerne modtage gækkebreve fra dig og dit barn. Når vi spiser madpakker, vil vi gætte hvem vi har fået gækkebrev fra. Vi holder påskefrokost.

Cirkus

En fredag eftermiddag i maj måned inviteres børn, deres familier og andre interesserede til cirkus og hygge på det grønne område ved Stærekassen. Det er denne dag de ældste børn i børnehaven viser deres cirkusforestilling. Der er café og hyggeligt samvær efter forestillingen.



Hyttetur

Alle børn og voksne tager med bus på 3 dages hyttetur i Daneborg ved Juelsminde. Vi sover i aldersopdelte sovegrupper med faste voksne, leger ved vand og strand, er på skattejagt og meget mere. De voksne opfører altid "Rødhætte" som skuespil. Vi er meget trætte, beskidte og fyldt op med gode oplevelser når vi kommer hjem.



Besøg i Præstehaven

Hvert år omkring Skt. Hans inviteres vi på besøg i præstehaven i Storrिंग, hvor der er opstillet hoppe-puder og børnene kan lave snobrød på bål

Kunstudstilling

I september, oktober og november arbejder børnene med at udtrykke sig billedligt, og vi afholder en fernisering, hvor børnenes malerier og andre kunstværker udstilles.

Udstillingen forløber over 2 dage, så Storrिंग afdelingen, skolen, dagplejen, andre børnehaver og andre interesserede har mulighed for at se udstillingen.



Forberedelse til den mørke tid

Vi finder "Kong efterår" i skoven og inviterer børn og forældre til boller og kakao i skoven. Vi laver udendørs lygter til den mørke tid.

Bedsteforældredag

Vi går i stærekassen og "skover" et juletræ. I børnehaven spiser vi risengrød. Vi beder bedsteforældre om at hjælpe os med at lave risengrød. Bagefter er der mulighed for at lave julepynt.

Julen

Vi laver julepynt og pynter juletræet foran Stjær Brugs.

I december kommer nisserne med børnene hjem. Det kommer der mange gode historier ud af.

Vi klipper, klistrer, bager og hygger os.

Stjær Kirke inviterer til børnegudstjeneste. Vi holder desuden julefrokost for børnene.

